Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

77Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 04 de Agosto de 2023 • Edição IVDCCCLXXVIII

ld:OCCSSOAE347404AE

~ ESTADODOPIAU[ t 4ild':; PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
- - · CNPJ. 41 .522.368/0001-05
JACCB!t!A PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
- ·----- CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAU[

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 115/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADO: KAUÊ RODRIGUES DE CARVALHO, CPF Nº 057.1 32.403-

71 .

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTORISTA - 20 HORAS SEMANAIS NA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, NA SEDE DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO

PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 10 DE FEVEREIRO DE 2023 A 10 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR: R$ 2.700,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDES.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10/02/2023

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:0CC550AE34740486

lllir ESTADODOPIAU[ t~ PREF~ITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--• CNPJ. 41.522.368/0001-05
JACCB!i1! PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAU[

Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 116/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADO: EGNALDO DE MORAIS SOUZA, CPF Nº 747.219.843-91 .

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTORISTA - 40 HORAS SEMANAIS NA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, NA SEDE DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO

PIAUL

VIGÊNCIA: DE 1 O DE FEVEREIRO DE 2023 A 10 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR: R$ 2.700,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDES.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10/02/2023.

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefetto Municipal

ld:030E6A63ASAE04BD
• ESTADO DO PIAU[

t_~~ PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--• CNPJ. 41.522.368/0001-05
JACCB!i1! PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
- ·----- CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAU[

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 116/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADO: EGNALDO DE MORAIS SOUZA, CPF Nº 747.219.843-91 .

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTORISTA - 40 HORAS SEMANAIS NA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, NA SEDE DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO

PIAUL

VIGÊNCIA: DE 10 DE FEVEREIRO DE 2023 A 10 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR: R$ 2.700,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDES.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10/02/2023.

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefetto Municipal

ld:030E6A63ASAE04CS

lllir ESTADODOPIAUI til~ PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ- PI
--• CNPJ. 41 .522.368/0001-05

JACCB!i1! PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUI

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 117/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADO: FRANCISCO CECILIO DA CARVALHO, CPF Nº

752.507.723-15.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTORISTA - 40 HORAS SEMANAIS NA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, NA SEDE DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO

PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 10 DE FEVEREIRO DE 2023 A 10 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR: R$ 2.700,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDES.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10/02/2023

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefetto Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org